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KOMENDA POWIATOWA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w Nowej Soli 

Nowa Sól, dnia 02 września 2021r. 

             

                     PT.2370.5.2021 

 

 
Odpowiedzi nr 3 

na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia  
na dostawę ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

 
 
Pytanie nr 1.  
1. Odnośnie pkt. 4.1: W celu dokonania rzetelnej wyceny prosimy o podanie typów apara-

tów użytkowanych przez Zamawiającego.  
 
Odpowiedź: 
Aparaty powietrzne użytkowane przez Zamawiającego to aparaty powietrzne marki Fenzy 
Aeris typ II.  
 

Pytanie nr 2. 
2. Odnośnie pkt 4.1: Czy, z uwagi na fakt że wszyscy producenci oferują aktualnie butle o 

takiej pojemności, Zamawiający dopuści butle kompozytowe o pojemności 6,8 l?  
 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza butle kompozytowe o pojemności 6,8 l. 
 

Pytanie nr 3. 

3. Odnośnie pkt 4.7: Ponieważ producent motopompy spełniającej wymagania Zamawiają-
cego informuje o problemach z dostępnością tej pompy w bieżącym roku, czy Zamawiają-
cy dopuści motopompę pływającą o czasie pracy na pełnym zbiorniku w granicach 3 go-
dzin oraz wadze 28 kg +/- 0,5 kg?  

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza motopompę pływającą o czasie pracy na pełnym zbiorniku  
w granicach 3 godzin oraz wadze 28 kg +/- 0,5 kg. 
 
Pytanie nr 4. 
4. Odnośnie pkt 4.24: wyspecyfikowane działko nie posiada aktualnego Świadectwa Dopusz-

czenia CNBOP. Czy Zamawiający zaakceptuje dostarczenie działka bez ważnego świadec-
twa CNBOP?  
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Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie zaakceptuję dostarczenia działka bez ważnego świadectwa CNBOP.  
 

Pytanie nr 5. 
5. Odnośnie pkt 4.24: Czy Zamawiający zaakceptuje działko przenośne posiadające świadec-

two CNBOP, posiadające zabezpieczenie przed opuszczeniem poniżej kąta 20 stopni?  
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 6. 
6. Odnośnie pkt 4.78: Zamawiający wymaga dostarczenia zestawu czterech elektronarzędzi 

jednego producenta. Jednak z analizy parametrów wynika, że żaden producent nie posia-
da w swojej ofercie narzędzi, które spełniłyby wszystkie wymagania wskazane przez Za-
mawiającego. Czy zatem, aby spełnić wymaganie dostarczenia elektronarzędzi od jednego 
producenta, Zamawiający dopuści dostarczenie młoto-wiertarki akumulatorowej SDS o 
poniższych parametrach:  
- prędkość bez obciążenia: 0-1100 obr/min,  
- częstość udarów: 0-4600 ud/min, maksymalna średnica wiercenia w betonie: 24 mm,  
- maksymalna średnica wiercenia w drewnie: 26 mm,  
- maksymalna średnica wiercenia w metalu: 13 mm,  
- masa: 2,5 - 2,7 kg,  
- wymiary: 301 x 202 x 85 mm? 

 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie. 
 
Jednocześnie informuję, że w wyniku udzielonych wyjaśnień powyższe odpowiedzi na pod-
stawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) odpowiednio zmieniają treść Specyfikacji warunków zamó-
wienia. 
 

      
        Komendant Powiatowy  
   Państwowej Straży Pożarnej  
                w Nowej Soli 
                         /-/  
mł. bryg. mgr inż. Tomasz Duber  
           
         Podpisano elektronicznie 
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